¶ s Post vestimenta abos parat. ¶ s De qua.

¶ s Post vestimenta abos parat. ¶ s De qua.

¶ s Post vestimenta abos parat. ¶ s De qua.

¶ s Post vestimenta abos parat. ¶ s De qua.

¶ s Post vestimenta abos parat. ¶ s De qua.

¶ s Post vestimenta abos parat. ¶ s De qua.

¶ s Post vestimenta abos parat. ¶ s De qua.

¶ s Post vestimenta abos parat. ¶ s De qua.

¶ s Post vestimenta abos parat. ¶ s De qua.

Cum omnia fecerimus: dicamus quia serui inutiles sumus. que debemus facere fecimus. non quod ex beneficio dei liberum tollamus arbitrium. sed ipsa libertas dominum debeat habere adiutorem.

In pulcritu. Hiero. Demones solitos ptemunt cibos. pegrina desiderant alimenta. vii. Esq. e. electy. No vult quilibet recipere. Saul lem regem electu a domino iudam aplm fe stinat supplantare. no ergo pfidamus i pulcritudine nostra.

In pulcritu. t. No dei liberalitatem putemus esse nostraz virtutem. vii. De glorieris in crastinu. Re. feis enim quid ventura. p. d.

Ut eius fieres. non dei effes: sed eius a quo pollueris. qui cuncta recipit vicia et dineroy peccatorum spiritum transeuntē suo suscipit gremio et diuariat pedes suos oī transeūti hic effundit fornicationē suam. et eius incipit sustinere dominatū. cuius hospes extirrit

Hinc inde cō. Hiero. Postra quoqz hierusalē que de visio pacis ab hereticis scinditur. quando vnu r atqz testimoniu de ppijs carpentes locis conantur assuere his: quibz nequunt coaptari. vii supra. ye bis qui psumt cervicalia sub oīi cubito man? qd phibēs dominus ait. Demo assumit cōmixturā panni rudis zc. nec mittit vinū no uum in. v. v. hoc faciunt naçari. qui veteris legis obseruantia euāgelicę gratię coaptant.

Et tulisti. v. d. Dominus pcepit vt fierent thuribula. fia le cādelabra. archa testamenti. cūcta vel aurea vel deaurata. et alia ex argento. q oīa pfluat hierusalem et verit in ydola belis. siue baalis. chamos. astaroth. melchom.

Hieronim? Spūaliter de auro et argento sanctaz scripturaruz ydola facimus. quādo gratiam sensus r eloquentię heretica prauitate corrupimus et os nostrū in celū ponim? Et fecisti tibi. i. m. in quibz omnes heretici fornicantur. dum quisqz putat robustissima q fingit. q nulla possit opugnatione sabuerti. de quibz dr. Dñe in ciuitate tua imagines eoz distipabis. et alibi. verū tamen in imagine. p. b.

Imagines scz vt omnē cultū quem accepit ad vtendum in blasphemiam verteret.

Et supisti. v. t. Nos quoqz idem facimus. quoties tempania. pudentia. fortitudine. iusticia et alijs virtutibus hereticam circūdamus prauitatem. et sic simplices recipimus vt videntes mella virtutum viciorum venena non caueant.

Grande discrimen nō in dei clementia: sed i suo decore confidere. quanto quisqz sublimior tanto magis timeat

Et habens fiduciam in pulchritudine tua: fornicata es in nomine tuo. et exposuisti fornicationē tuā

omni transeūti vt eius fieres. Et sumēs de vestimētis meis fecisti tibi excelsa hinc inde cōtura. et fornicata es sup eis. sicut nō ē factū neqz futurū est. Et tulisti vasa de coris tui de auro meo et argento

meo q dedi tibi. et fecisti tibi imagines masculinas. et fornicata es in eis. Et sumpsisti vestimenta tua multicoloria. et vestita es eis. Et oleum meum r thimiamā meam posuisti coram eis. et panē meuz quē dedi tibi. similitā r oleum r mel quibus enutriui te posuisti in cōspectu eoz i odorem suauitatis

Et factum est ait dñs deus. et tulisti filios tuos et filias tuas. quas generasti mihi. r immolasti eis ad

denotandum. Nūquid parua est fornicatio tua? Immolasti filios meos. et dedisti illos consecrans tuas et fornicationes nō es recor data de ex adolescentię tuę. quādo eras nuda et cōfusione plena. cōculcata i sanguine tuo. Et accidit post omnem maliciā tuam. v. ye ve tibi ait dñs deus. Et edificasti tibi lupanar. et fecisti tibi prostibulum in cunctis plateis. Ad omne caput vie edificasti signū prostitutionis tuę. r abominabilem fecisti decorem tuū. Et diuisisti pedes tuos omni transeūti. et multiplicasti omnes fornicationes tuas. Et fornicata es cū filijs egipti vicinis tuis magnaz carniū. et multiplicasti fornicationē tuā ad irritandū me. Ecce ego extendam manū meā sup te. et auferā iustificationē tuā. Et dabo te i aias odiē

Qui in hac carne sunt: deo placere nō possunt. Alia est caro sanctor. de qua dr. videbit omis caro s. d.

Egiptij dicitur magnaz carniū vel ob turpitudinis magnitudinem. vel ob peccatorum deformitatem.

Extendam manū meam vt peccata tua puniendo visitē. vii. Visitabo in virga iniquitates eoz. Et notandum q manus dei ad pbatōnem mittitur. ad penas peccantium extenditur. vnde i iob. Mitte manū tuā zc.

Hiero. Postra quoqz hierusalē si pterierit ceremonias dei: et extenta fuerit manus eius sup eam ablata legis obseruantia traditur filiabus palestine: non filijs. Neqz em prius fortioribz supplicij tradimur. sed iuxta peccatorū qualitatem minoribz. vt correcti i minoribus: maiorā cruciatuz tormenta vitemus. philistim id est palestini: primā litteraz pie mutata.

Qui in hac carne sunt: deo placere nō possunt. Alia est caro sanctor. de qua dr. videbit omis caro s. d.

Egiptij dicitur magnaz carniū vel ob turpitudinis magnitudinem. vel ob peccatorum deformitatem.

Extendam manū meam vt peccata tua puniendo visitē. vii. Visitabo in virga iniquitates eoz. Et notandum q manus dei ad pbatōnem mittitur. ad penas peccantium extenditur. vnde i iob. Mitte manū tuā zc.

Hiero. Postra quoqz hierusalē si pterierit ceremonias dei: et extenta fuerit manus eius sup eam ablata legis obseruantia traditur filiabus palestine: non filijs. Neqz em prius fortioribz supplicij tradimur. sed iuxta peccatorū qualitatem minoribz. vt correcti i minoribus: maiorā cruciatuz tormenta vitemus. philistim id est palestini: primā litteraz pie mutata.

Simila et oleū et mel. Hec posuit misera hierusalem in p̄spectu ydolorū suorum. que natura dulcia sunt atqz suauissima. sed dum offeruntur ydolis et fallis doctrinis: fiunt amara.

Et tulisti si. tu. Hiero. Postra quoqz hierusalem heretica prauita te supplantata tollit filios suos qui robustiores i fide sunt. et filias ad huc scz i fide infirmas. aut filios q mistica cogno scāt. filias que simplici sequuntur historā et tradit demonibz de notandos. et cū interficit. viuificare se credit et placare symulacra. que eoz oculis saturantur

Ande. Immolasti filios suos et filias. s. d. et alibi. Effudit sanguinem filioy. s. et f. s. q. zc.

Et dedisti. il. Gymads? et ibeodocio trāstulisti Ethnici em p ignem. vel pullos transferūt. vel ad ultos transire compellūt.

Et edificasti. t. Describit hierusalem sub psona mulieris q post multa mariti beneficicia fornicata a viro recedit. Sic enim a deo recedens ad heret ydolis.

Lupanar. Libera fronte delinquens. vii. peccator cum venert in pfundum. c.

Egipti vicinis. Hiero. Cū sanctus parulaz carniū dr que in eo quotidie rescunt. et p virtutes tennate: non dicitur caro sed spiritus. vii. Situit ad te de aia mea. q. m. t. c. m. In de countibus fornicator traditur in interitum carnis vt spiritus saluetur. de hac carne dr. Omnis caro fenys et. o. g. e. q. f. zc. De hac dicit ap̄s. Caro et sanguis regnū dei nō possidebūt. In geneli quoqz dr. Non p manebit spūs meus i hoibus: qm̄ caro sūt.

Et edificasti. t. Describit hierusalem sub psona mulieris q post multa mariti beneficicia fornicata a viro recedit. Sic enim a deo recedens ad heret ydolis.

Lupanar. Libera fronte delinquens. vii. peccator cum venert in pfundum. c.

Egipti vicinis. Hiero. Cū sanctus parulaz carniū dr que in eo quotidie rescunt. et p virtutes tennate: non dicitur caro sed spiritus. vii. Situit ad te de aia mea. q. m. t. c. m. In de countibus fornicator traditur in interitum carnis vt spiritus saluetur. de hac carne dr. Omnis caro fenys et. o. g. e. q. f. zc. De hac dicit ap̄s. Caro et sanguis regnū dei nō possidebūt. In geneli quoqz dr. Non p manebit spūs meus i hoibus: qm̄ caro sūt.